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Socket wrench with TBI handle

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

teh: çeliku krom-molibden vanadium-, thekur tërësisht dhe nevrik●

krom kromuar teh●

trajtuar: formë ergonomik●

tre material komponent●

varur vrimë●

bërë sipas standardit DIN 3125●

625213 5.5 125 235 6 103

629TBI-US




